ONTUYECKHUE MOAYJIN EL

GIGALINK

GL'OT'SG24SC1 '1 550' 1 490 \/ Jlazep 1-ro Knacca
GL-OT-5G24SC1-1490-1550 / Bo3MOHOCTb «ropsveli» 3ameHbl

. ] \/ CootBeTtcTByeT ROHS6
Moaynb Gigalink SFP, WDM,

1,25I6ut/C, 0agHO BONIOKHO SM, SC,
1550/1490 HM, o 80 KM

TpaHcuBepbl Manoro ¢opm daktopa GIGALINK GL-OT-SG24SC1-1550-1490 1 GL-OT-SG24SC1-1490-1550
06pabaTbiBaloT AaHHbIE B AYMJIEKCHOM PEXMME, YTO NO3BOJSET paboTaTtb C Kagpamu Ethernet, FC, ATM, PDH/SDH.
Bbnarogapsa 20-MMHOBOMY KOHHEKTOpPY MoAy/lb o06n1ajaeT dyHKUMEM «ropsyel» 3ameHbl, 4YTO MOoBbIlLaeT
OTKa30YyCTOMYMBOCTb CETU B LieJIOM. Moy /b CPOEKTUPOBAH [1/19 0[JHOMOZ0BOIO BOJIOKHA M paboTaeT Mo TEXHOI0M MU

crneKkTpasnbHoro ynioTHeHnAa WDM Ha annHax BoaH 1490 1 1550 HM.
Mepegpatowas yacTb MCnosib3yeT nasep DFB (MHXKEKLMOHHBIM Na3epHbIM MO C OTpajKaTesIbHOM GparroBCKOM

peweTkol) Knacca 1, cornacHo cneumdukaumm IEC-60825. MpuHMMalolwaa Yactb Mcrnonb3yeT InGaAs aetektop

npeaycmavenus IDP, BCTPOEHHBIM B ONTMYECKYHO COCTABAAIOLLYI0, M TEXHOJIOTMIO MPeAe/IbHOro noctycuaenus IC.
Moaynn cnpoeKkTrMpoBaHbl No cneumduKaumm SFF-8472 SFP Multi-source Agreement (MSA).

KpaTkoe onucaHue:

CkopocTtb 0 1 [6unT/C

JAanbHocTb A0 80 KM no 9/125 MKM SM BOJIOKHY

DFB (MH»EKLMOHHbIM JIa3epHbIM AUOJ C OTpaXKaTe/IbHOM 6P3rrOBCKOM peLleTKoM) 1-ro Knacca
Mutanue 3,3 B

OYHKUMS «ropsYen» 3aMeHbl

CootBeTtcTtBYET cneunpmkaumam MSA SFP 1 SFF-8472

MprMeHeHune:
Ethernet

Fiber channel
SDH/PDH/ATM

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

ApTUKyn

GL-0T-5G245C1-1550-1490

GL-0T-5G245C1-1490-1550

Ddopm-dakTop

SFP

Tun pasbemoB

1xSC

Tun nsnyyarena

DFB (MHXXEKLMOHHbIM Na3epHbli AMOA C OTparkaTesIbHOM GP3rrOBCKOM PELLETKOM)

Kon-Bo MCNOJ1Ib3yeMbIX BOJIOKOH

1

Twn BOJIOKHA SM, 9/125 pm

Pa6boyasa anvHa BOJIHbI, HM Tx:1550/Rx:1490 Tx:1490/Rx:1550
OnTUYeckui 6rogxet, b 24

PaccTosHWe nepegayun AaHHbIX, KM 80

CKopoCTb Nepefiayu AaHHbIX, M6MUT/C 1

Mutanue, B 3,3

[AnanasoH Temnepatyp, ‘C

SkcnayaTtauma ot 0 go +85

[a6aputbl usgenus, LUXBxI, (Mm)

13,4x12,46x56,0

[apaHTHA

3roaa

ONTHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

MNapameTp

O603Ha4yeHne

MUHUMYM

CpegHee

Makcmym

EAnHMUDI

n3MepeHua

GL-0T-5SG24SC1-1550-1490

Transmitter / Nepegatowan 4actb

Centre Wave Length

JlnvHa BoHbI HecyLewn

Ac

1544 1550 1557 HM

Average Output Power
Cpe,qHﬂﬂ BbIXO4HaA MOLHOCTb

Pout

0 +5 ab

Total Jitter
CyMapHblit JKUTTEp

Ty

0,43

Output Optical Eye

[nas-guarpamma

CooTtBeTcTBYeT cneumduraumm IEEE 802.3

Receiver / MpuHMmMatowaa yacTb

Centre Wave Length

JIMHa BOJHbI HeCyLLen

Ac

1470 1490 1510 HM

Receiver Sensitivity
YyBCTBMTE/ILHOCTb MPUEMHMKA

Pmin

-24 Ab

Receiver Overload
YpoBeHb neperpysku NpuemHmKa

Pmax

GL-0T-SG24SC1-1490-1550

Transmitter / Nepegatowan 4actb

Centre Wave Length

JIMHa BO/HBI HecyLLen

Ac

1483 1490 1497 HM

Average Output Power
CpepaHAs BbIXoAHaA MOLLHOCTb

Pout

0 +5 ab

Total Jitter

CyMapHbiit JKUTTEP

Ty

0,43

Output Optical Eye

Ina3-anarpamma

CootBeTcTBYyeT cneumduraumm IEEE 802.3

Receiver / lprHUMarloLan YacTb

Centre Wave Length

JIMHa BOJHbI HECYLLEN

Ac

1530 1550 1570 HM

Receiver Sensitivity
quCTBMTeI’IbHOCTb NpUemMHuKa

Pmin

-24 ab

Receiver Overload
YpoBeHb neperpysku npueMHmKa

Pmax

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.

Web: www.giga-link.ru

Email: info@giga-link.ru
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